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PERIODE MITJA DE PAGAMENT A PROVEIDORS 2020

PERIODE

Ratio operacions
pagades (dies)

Import pagaments
realitzats (€)

Ratio operacions
pendents (dies)

Import pagaments
pendents (€)

PMP (dies)

Agost 2020

10,68

265.966,69

8,17

35.612,40

10,38

En aplicacié del que disposen l'apartat b) del punt 1 de l'article 8 i 'apartat a) del punt 1 de I'11 de la Llei 19/2014, del 29 de desembre, de
transparéncia, accés a la informacié publica i bon govern, es fa conéixer el temps que I'Organisme triga a pagar els proveidors, d’acord amb

els indicadors comuns que estableix la Llei organica 2/2012, de 27 d’abril, d’estabilitat pressupostaria i sostenibilitat financera.




